



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000104423223

开票日期: 2025年05月07日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>抽取式</td><td>箱</td><td>1</td><td>38.4070796460177</td><td>38.41</td><td>13%</td><td>4.99</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*扫描仪</td><td>G4060F+</td><td>台</td><td>3</td><td>3840.710914454277</td><td>11522.13</td><td>13%</td><td>1497.88</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>箱</td><td>9</td><td>106.6283185840708</td><td>959.65</td><td>13%</td><td>124.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>2</td><td>835.141592920354</td><td>1670.28</td><td>13%</td><td>217.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>835.141592920354</td><td>835.14</td><td>13%</td><td>108.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>835.141592920354</td><td>835.14</td><td>13%</td><td>108.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>758.9026548672566</td><td>758.90</td><td>13%</td><td>98.66</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>抽取式</td><td>包</td><td>100</td><td>1.6789380530973</td><td>167.89</td><td>13%</td><td>21.83</td></tr><tr><td>*纸制品*便条纸</td><td>76×76</td><td>本</td><td>5</td><td>0.9787610619469</td><td>4.89</td><td>13%</td><td>0.64</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>普透</td><td>筒</td><td>5</td><td>20.0973451327434</td><td>100.49</td><td>13%</td><td>13.06</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>70</td><td>0.658407079646</td><td>46.09</td><td>13%</td><td>5.99</td></tr><tr><td>*纸制品*便条纸</td><td></td><td>包</td><td>5</td><td>0.7646017699115</td><td>3.82</td><td>13%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>3位</td><td>个</td><td>13</td><td>30.2287270251872</td><td>392.97</td><td>13%</td><td>51.09</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>100枚/盒</td><td>盒</td><td>20</td><td>0.8557522123894</td><td>17.12</td><td>13%</td><td>2.22</td></tr><tr><td>*文具*中性笔笔芯</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>1</td><td>8.1238938053097</td><td>8.12</td><td>13%</td><td>1.06</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td>单孔</td><td>个</td><td>10</td><td>0.5026548672566</td><td>5.03</td><td>13%</td><td>0.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td>原装</td><td>盒</td><td>1</td><td>1238.5663716814158</td><td>1238.57</td><td>13%</td><td>161.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>2249.5575221238937</td><td>2249.56</td><td>13%</td><td>292.44</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕液</td><td>500g/瓶</td><td>瓶</td><td>20</td><td>5.0699115044248</td><td>101.40</td><td>13%</td><td>13.18</td></tr><tr><td>*家用清洁电器具*吸尘器</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>372.1769911504425</td><td>372.18</td><td>13%</td><td>48.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓组件</td><td></td><td>支</td><td>5</td><td>65.8407079646018</td><td>329.20</td><td>13%</td><td>42.80</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>6</td><td>82.3008849557522</td><td>493.81</td><td>13%</td><td>64.19</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>100</td><td>3.3578761061947</td><td>335.79</td><td>13%</td><td>43.65</td></tr><tr><td>*印刷品*无线装订本</td><td>A5</td><td>本</td><td>100</td><td>1.8929203539823</td><td>189.29</td><td>13%</td><td>24.61</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>356.5752212389381</td><td>713.15</td><td>13%</td><td>92.71</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>49.1681415929204</td><td>98.34</td><td>13%</td><td>12.78</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>5</td><td>1.7115044247788</td><td>8.56</td><td>13%</td><td>1.11</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>5</td><td>4.1805309734513</td><td>20.90</td><td>13%</td><td>2.72</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥23516.82</td><td colspan="2">¥3057.19</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*面巾纸	抽取式	箱	1	38.4070796460177	38.41	13%	4.99	*计算机外部设备*扫描仪	G4060F+	台	3	3840.710914454277	11522.13	13%	1497.88	*纸制品*擦手纸	三折	箱	9	106.6283185840708	959.65	13%	124.76	*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	2	835.141592920354	1670.28	13%	217.14	*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	1	835.141592920354	835.14	13%	108.57	*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	1	835.141592920354	835.14	13%	108.57	*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	1	758.9026548672566	758.90	13%	98.66	*纸制品*面巾纸	抽取式	包	100	1.6789380530973	167.89	13%	21.83	*纸制品*便条纸	76×76	本	5	0.9787610619469	4.89	13%	0.64	*橡胶制品*胶带	普透	筒	5	20.0973451327434	100.49	13%	13.06	*文具*文件夹	A4	个	70	0.658407079646	46.09	13%	5.99	*纸制品*便条纸		包	5	0.7646017699115	3.82	13%	0.50	*配电控制设备*插线板	3位	个	13	30.2287270251872	392.97	13%	51.09	*文具*回形针	100枚/盒	盒	20	0.8557522123894	17.12	13%	2.22	*文具*中性笔笔芯	0.5mm	盒	1	8.1238938053097	8.12	13%	1.06	*文化办公用设备*卷笔刀	单孔	个	10	0.5026548672566	5.03	13%	0.65	*计算机配套产品*碳粉盒	原装	盒	1	1238.5663716814158	1238.57	13%	161.01	*计算机配套产品*碳粉盒		盒	1	2249.5575221238937	2249.56	13%	292.44	*洗涤剂*洁厕液	500g/瓶	瓶	20	5.0699115044248	101.40	13%	13.18	*家用清洁电器具*吸尘器		台	1	372.1769911504425	372.18	13%	48.38	*计算机配套产品*鼓组件		支	5	65.8407079646018	329.20	13%	42.80	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	6	82.3008849557522	493.81	13%	64.19	*原电池*电池	碱性	卡	100	3.3578761061947	335.79	13%	43.65	*印刷品*无线装订本	A5	本	100	1.8929203539823	189.29	13%	24.61	*家用厨房电器具*饮水机		台	2	356.5752212389381	713.15	13%	92.71	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	49.1681415929204	98.34	13%	12.78	*文具*长尾夹	黑色	盒	5	1.7115044247788	8.56	13%	1.11	*文具*长尾夹	黑色	盒	5	4.1805309734513	20.90	13%	2.72	合 计					¥23516.82	¥3057.19	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*面巾纸	抽取式	箱	1	38.4070796460177	38.41	13%	4.99																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*扫描仪	G4060F+	台	3	3840.710914454277	11522.13	13%	1497.88																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*擦手纸	三折	箱	9	106.6283185840708	959.65	13%	124.76																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	2	835.141592920354	1670.28	13%	217.14																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	1	835.141592920354	835.14	13%	108.57																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	1	835.141592920354	835.14	13%	108.57																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒	高容量	支	1	758.9026548672566	758.90	13%	98.66																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*面巾纸	抽取式	包	100	1.6789380530973	167.89	13%	21.83																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*便条纸	76×76	本	5	0.9787610619469	4.89	13%	0.64																																																																																																																																																																																																																																																
*橡胶制品*胶带	普透	筒	5	20.0973451327434	100.49	13%	13.06																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*文件夹	A4	个	70	0.658407079646	46.09	13%	5.99																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*便条纸		包	5	0.7646017699115	3.82	13%	0.50																																																																																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*插线板	3位	个	13	30.2287270251872	392.97	13%	51.09																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*回形针	100枚/盒	盒	20	0.8557522123894	17.12	13%	2.22																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔笔芯	0.5mm	盒	1	8.1238938053097	8.12	13%	1.06																																																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*卷笔刀	单孔	个	10	0.5026548672566	5.03	13%	0.65																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*碳粉盒	原装	盒	1	1238.5663716814158	1238.57	13%	161.01																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*碳粉盒		盒	1	2249.5575221238937	2249.56	13%	292.44																																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*洁厕液	500g/瓶	瓶	20	5.0699115044248	101.40	13%	13.18																																																																																																																																																																																																																																																
*家用清洁电器具*吸尘器		台	1	372.1769911504425	372.18	13%	48.38																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼓组件		支	5	65.8407079646018	329.20	13%	42.80																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	6	82.3008849557522	493.81	13%	64.19																																																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	卡	100	3.3578761061947	335.79	13%	43.65																																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*无线装订本	A5	本	100	1.8929203539823	189.29	13%	24.61																																																																																																																																																																																																																																																
*家用厨房电器具*饮水机		台	2	356.5752212389381	713.15	13%	92.71																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	49.1681415929204	98.34	13%	12.78																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	黑色	盒	5	1.7115044247788	8.56	13%	1.11																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	黑色	盒	5	4.1805309734513	20.90	13%	2.72																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥23516.82	¥3057.19																																																																																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗贰万陆仟伍佰柒拾肆圆零壹分			(小写) ¥26574.01																																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 张荟赞

下载次数: 1